chz 	 -te/~t C?)9éittirtya — SP

- 	&ra cáyned 0304eciack -

Ibitinga, 24 de agosto de 2018.

Assunto: ENVIA INFORMAÇÃO E FAZ SOLICITAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111110 11 111
Protocolo Geral n° 2731/2018

Data: 28/08/2018 Horário: 10:50
Legislativo - OFC 62/2018

Excelentíssimo Presidente,

Informo que o Projeto de Lei Ordinária N° 158/2018 — Dispõe sobre a
celebração de Contrato de Cessão em Comodato de área pública municipal à Associação dos
Contabilistas de Ibitinga, encontra-se sob análise da Comissão de Constituição, Legislação,
Justiça e Redação. Porém, a Vereadora e Vice Presidente da Comissão, Srta. Alliny Sartori,
relatora do Projeto, verificou que o endereço que consta na propositura está diferente da Lei
original.

Diante disso, decidimos por realizar Audiência Pública no dia 15 de
outubro de 2018, às 18h00 no Plenário da Câmara Municipal, para esclarecimentos destas
informações, juntamente com a Associação dos Contabilistas de Ibitinga e com o setor
competente da Prefeitura Municipal.

Portanto, solicito que Vossa Excelência autorize a utilização do espaço
para a realização da Audiência.

Os encaminhamentos necessários quanto à divulgação, serão realizados
pela própria Comissão.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrados os meus
cumprimentos.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1